納税通知書等送付先住所・氏名変更届（固定資産税）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
福津市長　　　　様
	住　所

	EQ \* jc2 \* "Font:HGｺﾞｼｯｸM" \* hps13 \o\ad(\s\up 12(ふ　り),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:HGｺﾞｼｯｸM" \* hps13 \o\ad(\s\up 12(が　な),名)

	個人(法人)番号

	電話番号
（日中連絡がつく番号）

申請者
（納税義務者）
下記のとおり固定資産税に係る納税通知書等送付先住所・氏名を変更したので届け出ます。
	旧送付先住所

	EQ \* jc2 \* "Font:HGｺﾞｼｯｸM" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(ふりがな),旧　氏　名)

	新送付先住所

	EQ \* jc2 \* "Font:HGｺﾞｼｯｸM" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(ふりがな),新　氏　名)

※上記の新送付先住所・新氏名と住民基本台帳上の住所・氏名が異なる場合は下記にご記入ください。

（固定資産税に係る証明書や名寄帳・課税台帳などの所有者住所・氏名は住民基本台帳に基づきます）
	住民基本台帳上の住所

	住民基本台帳上のEQ \* jc2 \* "Font:HGｺﾞｼｯｸM" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)

（以下は記入しないでください）
	宛名コード

	受付年月日
	　令和　　年　　月　　日
	担　当

	処理年月日
	　令和　　年　　月　　日
	担　当

	備　　　考